für die mit einem Einfamilienhaus, Nebengebäude und Scheune bebauten Grundstücke 
Grundbuch von Iggelheim, Blatt 3008, Gemarkung Iggelheim, Flst. Nrn. 4339/11, 4336/2, 4334/5 
Speyerer Straße 32 in 67459 Böhl-Iggelheim 
zum Wertermittlungsstichtag 15.11.2024 
mit rd. 

220.000,00 € (zweihundertzwanzigtausend Euro) 

ermittelt. 
Dies entspricht rd. 2.000 €/m² Wohnfläche. 

Das Bewertungsobjekt verfügt über eine Wohnfläche von insgesamt rd. 110 m² und eine Grundstücks-
fläche von rd. 424 m². Der ermittelte Verkehrswert entspricht einem Preis von rund 2.009 €/m² Wohn-